

**Psychiatrická léčebna
Červený dvůr
EXTERIÉR
SLABOPROUDÉ SYSTÉMY
VÝKAZ VÝMĚR**

Celkem SLP bez DPH**256 706,60 Kč****Venkovní****Rekapitulace rozpočtu**

Materiál a dodávky celkem	59 020,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	185 940,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	590,20 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	11 156,40 Kč
Celkem bez DPH	256 706,60 Kč

Dodávka materiálu propojení objektů

Zemní chránička 40mm (např.HDPE 40)	190	m	27,00 Kč	5 130,00 Kč
Zemní chránička KOPOFLEX 110mm	190	m	68,00 Kč	12 920,00 Kč
MIS 1 vnitřní , krone pásek a plech pro 30 pozic	2	ks	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
Krabice pro optický kabel	2	ks	1 210,00 Kč	2 420,00 Kč
Kabel pro propojení koncentrátorů zemní FTP (2x) do bažantnice	380	m	20,00 Kč	7 600,00 Kč
Optický kabel univerz.,50/125,8vláken MM(-30až+70)těsná s.ochrana	200	m	18,00 Kč	3 600,00 Kč
Metalický kabel TCEKPFLE 15x4x0,8	190	m	65,00 Kč	12 350,00 Kč
Ochranná folie	200	m	5,00 Kč	1 000,00 Kč
Pomocný podružný materiál.)	1	spr	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Celkem**59 020,00 Kč****Montáž propojení budov**

Hloubení kabelové rýhy šíře=35cm, hloubka 70cm,	200	m	260,00 Kč	52 000,00 Kč
Zához rýhy	40	m3	365,00 Kč	14 600,00 Kč
Hutnění zeminy	40	m3	160,00 Kč	6 400,00 Kč
Příprava pro kladení kabelů	200	m	88,00 Kč	17 600,00 Kč
Zřízení lože z písku	200	m	130,00 Kč	26 000,00 Kč
Kabelový prostup	4	ks	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
Krytí výstražnou folií 33cm	200	m	5,00 Kč	1 000,00 Kč
Průraz zdívem (beton, kámen..) 45cm	2	ks	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč
Montáž krabic pro instalaci optického kabelu	10	pj	600,00 Kč	6 000,00 Kč
Uložení optického kabelu do chráničky ukončení	190	m	40,00 Kč	7 600,00 Kč
Měření optického kabelu (8 vláken)	8	vl	460,00 Kč	3 680,00 Kč
Tisk protokolů měření	10	ks	55,00 Kč	550,00 Kč
Protažení zemního kabelu chráničkou	380	m	30,00 Kč	11 400,00 Kč
Měření datového kabelu	2	ks	155,00 Kč	310,00 Kč
Montáž krabic MIS pro instalaci telefonního kabelu	10	pj	550,00 Kč	5 500,00 Kč
Uložení telefonního kabelu	190	m	30,00 Kč	5 700,00 Kč
Ukončení telefonního kabelu TCEKPFLE 15x4x0,8	2	ks	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Měření telefonního kabelu	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Pomocný materiál stavby	1	sad	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Dopravné	1	sk	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Celkem**185 940,00 Kč**